平成 23 年 12 月吉日

ふくてっく会員
 各位

ＮＰＯふくてっく
 理事長
 小川忠雄

NPO 法人ふくてっく
 臨時総会のご案内

今年もあわただしく過ぎ去ろうとしておりますが、皆様おかわりございませんでしょうか。

この度の定款変更に関して臨時総会を開催する必要があります。

来る 12 月 3 日（土）の定例会におきまして、下記次第により開催致しますのでご参集ください。

なお、別紙回答書によって、出欠のご都合と、欠席の場合は採決権の委任意思をお示し下さるようお願

い致します。一括委任または議題毎の選択委任いずれも可能です。

敬具

記

日時
 平成 23 年 12 月 3 日
 午後 13:30 開始

場所
 大阪市立社会福祉研修・情報センター

 大阪市西成区出城２丁目 5番 20 号

議事
 事務局より総会出席状況報告

１号議案

 議長の選任

 議長は総会当日に正会員の中から互選により選出

２号議案

 議事録署名人の指名

 議長は、登壇して、以後の議事進行を司る

議事録署名人（正会員中 2名）を指名

３号議案

 定款変更申請について

 変更案を提示し、内容を確認

４号議案

 平成 23 年度及び平成 24 年度事業計画書について

 事業計画書案を提示し、内容を報告

５号議案

 平成 23 年度及び平成 24 年度収支予算書について

 収支予算書案を提示し、内容を報告

以上

回
 答
 書

特定非営利活動法人
 ふくてっく

理事長
 小川
 忠雄
 殿

平成 23 年 12 月 3 日の総会に

 □出席する

 □出席しない

欠席の場合で議決権を委任される場合は下記に署名捺印をお願いします。

 私は、平成 23 年 12 月 3 日のふくてっく定時総会における議決権を

 に委任します。

 氏名

 印

記

委任する内容

□全権委任

□限定委任

 委任する議案

委任しない議案

以上

郵送の場合

大阪市住之江区南港北
 2‐1‐10

 ATC
 ITM 棟
 11 階
 エイジレスＬ
 特定非営利活動法人ふくてっく事務局
 宛

メールの場合

 ta_ogawa@occn.zaq.ne.jp

 小川宛

（回答の氏名欄に氏名を打ち込んでください。印不要）

回答は 12 月 2 日（郵送の場合は 12/1 日必着）までにお願いします。